
sMLouvA o DíLo.
I. Smluvní strany:
Základní škola Břeclav, Komenského 2, příspěvková organizace
Adresa: Komenského 60/2, 69141 Břeclav-Poštorna',
IČ: 63434458
Zastoupena: Mgr. Yvetou Polanskou, ředitelkou Školy
(dále jako „objednatel“)
na straně jedné

a

TS Consulting, spol. s r.o.

Se Sídlem Vlhká 194/25, Trnitá, 602 00 Brno
IČ: 05179432
Zastoupená: jednatelem Leopoldem Laštůvkou
(dále jen zhotovitel)
na straně druhé

II. Předmět smlouvy.
Touto Smlouvou se zhotovitel zavazuje pro objednatele provést v čl. Ill. popsané dílo Za sjednanou cenu, nasvůj
náklad a Své nebezpečí a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.

III. Předmět plnění.
Zhotovitel se Zavazuje provést pro objednatele následující dílo: Akreditovaný seminář ICT, v rámci DVPP“. Počet
účastníků je sta noven na 25 osob. Součástí plnění zhotovitele je rovněž zajištění ubytova' ni a stravování.

IV. Doba plnění.
Provedení díla bude realizováno v roce 2024 ve dnech: 26. - 27. 3. 2024

V. Cena díla a splatnost.
Účastníci dohodli cenu za jednoho účastníka ve výši 6.600,- Kč. Celková cena díla podle této smlouvy, při účastí:
25 osob, činí celkem 165.000,- Kč. Cena nezahrnuje náklady na dopravu účastníků na místo konání.
Úhrada za Sjedna né dílo bude rozdělena na dvě části:

‹- 50% záloha ve výši 82.500,- Kč bude splatná do 21 dnů Od podpisu této smlouvy, na základě faktury,
vystavené zhotovitelem.

- Doplatek ve výši 82.500,- Kč, Splatný 15 dní před zahájením semináře, na základě faktury, vystavené
zhotovitelem.

Cena dila se může změnit podle počtu zúčastněných osob směrem dolů, nejpozději 30 dnů předem.
K navýšení počtu účastníků a tomu odpovídající ceny může dojít dohodou Smluvních Stran, dle kapacitních
možnosti zhotovitele.

VI. Povinnosti zhotovitele.
Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle smlouvy.

VII. Povinnosti objednatele.
Objednatel Se Zavazuje k Součinnosti při přípravě semináře, především k dodání seznamů účastníků a zajištění
dalších údajů, potřebných pro administraci akreditovaného DVPP.
Objednatel se zavazuje uhradit platby, v termínech dle fakturace, na účet Zhotovitele.

VIII. Závěrečná ustanovení.
Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejiho podpisu poslední ze smluvních Stran.
Smluvní Strany prohlašují, že Se S obsahem Smlouvy řádně Seznámily, že byla sepsána dle jejich svobodné vůle,
nebyla sjednána v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.
Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky.
Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze Smluvních Stran obdrží po jednom.

/V Brně dne 8. ledna 2024 V Břeclavi dne 9. ledna 2024




